
H O R O S K O P   P A R T N E R S K I   sortowany tematycznie

Sathya Baba  (osoba A)  &  Shirley Laine  (osoba B)

osoba B - Byk     osoba A - Skorpion
Istnieje między Wami magnetyczne wręcz przyciąganie. Nawet jeśli niewiele macie ze sobą

wspólnego pod względem intelektualnym czy duchowym, pozostanie między Wami intensywny kontakt
seksualny. Gdy łączą Was jeszcze wspólne zainteresowania i reprezentujecie podobny poziom
intelektualny, nie będziecie mogli wprost żyć bez siebie. Oboje macie silny instynkt posiadania,
ale szczególnie osoba A przejawia skłonność do zazdrości. Istotne różnice między Wami dają o
sobie znać w życiu emocjonalnym - osoba B nie przywiązuje się tak silnie, jest też bardziej
bezpośrednia. Osoba A stawia żądania i oczekuje dowodów głębokiego uczucia i oddania.

Macie niezwykle dużo uporu i silnej woli. Musicie nauczyć się sztuki kompromisu i delikatnego
wycofywania się ze swojego stanowiska, z myślą o zachowaniu harmonii w waszym związku. Nie
należycie do osób zbyt rozmownych, toteż rzadko dyskutujecie o sprawach istotnych dla Was obojga.
Może to doprowadzić do niezrozumienia intencji i poglądów partnera.

Księżyc osoby A w Raku - Księżyc osoby B w Pannie
Jest w Was sporo lęku, wahań, troski o najbliższych i życie w ogóle. Oboje jesteście bardzo

opiekuńczy i wrażliwi, ale każde na swój sposób. Osoba A jest w tym związku osobą bardziej
emocjonalną, namiętną, czułą i zdolną do empatii. Osoba B, choć również stara się otoczyć opieką
partnera, potrafi też okazać dezaprobatę i krytyczny stosunek do jego poczynań. Wsparcie osoby B
polega na wykonywaniu konkretnych czynności, załatwianiu urzędowych spraw, spełnianiu obowiązków.
Osoba A czuje się lepiej w sferze uczuć, przeżyć i spraw emocjonalnych. Wymaganiom osoby B
niełatwo jest sprostać, ma wiele zastrzeżeń co do sposobu odżywiania się, dbałości o zdrowie,
kondycję i figurę; ważny jest dla niej również porządek, dokładność i dobre maniery. Drażni ją
nieobowiązkowość, niepunktualność, niestaranność. Dążenia osoby B do ideału dotyczą również jej
samej. Nigdy nie czuje się w pełni zadowolona z tego, czego dokonała, zawsze sądzi, że można było
zrobić to lepiej. Bardzo ważną rzeczą dla osoby B jest z kolei poczucie, że jest kochana, cieszy
się czyimś uznaniem, a także może zatrzymać się na chwilę i odpocząć. Osoba A, jako bardziej
cierpliwa i mniej wymagająca, może jej to zapewnić. Osoba A bardzo ceni sobie wierność i oddanie
osoby B.

SŁOŃCE osoby A w III domu osoby B
Wzajemna stymulacja umysłowa. Idea osoby B może pobudzać energię i twórczą samoekspresję osoby

A, tej zaś energia może z kolei pchnąć ją do oryginalnego, zróżnicowanego myślenia i większej
chęci do porozumiewania się. Jest to korzystna kombinacja dla współpracy w pisaniu i wymianie
idei, zwłaszcza w komunikacji, nauce i innych pracach wymagających wnikliwości. Relacje
nauczyciel - uczeń, umysłowo ożywiają ucznia i budzą jego twórczą samoekspresję. Osoba A popiera
pozytywne postawy drugiej osoby w relacjach z rodzeństwem i przyjaciółmi z sąsiedztwa.
Podsuwacie sobie pomysły dla dążeń za przyjemnościami i edukacją dzieci.

KSIĘŻYC osoby A w X domu osoby B
Kariera i pozycja osoby B wpłynie w tej kombinacji na dom i warunki domowe, jak również na

emocjonalne dobre samopoczucie osoby A. Poprzez działalność zawodową da jej także pozycję i
zabezpieczenie finansowe, ta zaś pomoże jej dając jej dom lub podstawę działania.

Kombinacja ta spotykana jest często w relacjach interesów, zwłaszcza jeśli dotyczy to
finansów. Powiązania Wasze mogą mieć związek z żywnością, nieruchomościami, budownictwem oraz
przedmiotami i dobrami domowymi. Możecie poznać się dzięki podobnemu pochodzeniu rodzinnemu
lub powiązaniom rodzinnym, a rodzice jednego lub obojga mogą być ważnym czynnikiem. Pewne
relacje z tym układem dochodzą do skutku ze względu na pragnienie jednego lub obojga
bezpieczeństwa i stanowiska.

MERKURY osoby A w III domu osoby B
Porozumienie i wzajemne pobudzanie się we wszelkiego rodzaju tematach intelektualnych. Bardzo

dobry układ nauczyciel - student, jak również przy współpracy w dziedzinach związanych z
badaniami naukowymi, technologią, pisarstwem, publikowaniem, nauczaniem, podróżami,
dziennikarstwem i środkami porozumiewania się. Podstawowe dziedziny dyskusji i wzajemnych
zainteresowań określa Merkury osoby A i III dom osoby B.



WENUS osoby A w III domu osoby B
Podzielacie zainteresowania poezją, literaturą i innymi formami sztuki, wymagającymi środków

przekazu. Ta porównawcza pozycja Wenus pomaga w osiągnięciu harmonijnego porozumienia.
Wykazujecie takt, dyplomację i szacunek w mowie, a to umożliwi Wam usunąć nieporozumienia i
trudności interpersonalne.

Osoba B może pomóc osobie drugiej w osiągnięciu bardziej intelektualnej świadomości, a ta z
kolei może pomóc jej uzyskać świadomość społeczną, zwłaszcza w kontaktach z innymi. Będziecie
przesyłać sobie czułe życzenia i pozdrowienia. Jesteście skłonni podejmować krótkie, wspólne
podróże dla przyjemności i generalnie jesteście zadowoleni ze swego towarzystwa. Wasza
działalność społeczna obejmować może rodzeństwo i sąsiedztwo i będzie przy tym wiele krzątaniny.
Możecie podzielać zainteresowania książkami, artykułami, historią sztuki, telewizją. Będzie miało
miejsce wiele towarzyskich rozmów telefonicznych.

Jeśli Wenus tworzy niekorzystne aspekty, może mieć miejsce bezczynność, nic nie znaczące
pogawędki i plotki towarzyskie.

MARS osoby A w VIII domu osoby B
Ta porównawcza kombinacja daje często dynamiczne w charakterze relacje związane z interesami,

grupowe, naukowe lub  ezoteryczne. Możecie lubić zajmować się sprawami grupowymi związanymi z
ubezpieczeniami, obliczaniem podatków, inżynierią, konstrukcjami lub badaniami naukowymi. W
wielu wypadkach działalność ta jest tajna. Możecie być zaangażowani w strategię militarną, tajne
badania, pracę w policji lub badania  ezoteryczne.

Jeśli Mars tworzy niekorzystne aspekty, częścią relacji mogą być spiski i intrygi. Możecie
nawzajem wystawiać się na niebezpieczeństwo; w skrajnych wypadkach może to prowadzić do śmierci
jednego z Was lub obojga.

Jest to dynamiczna kombinacja z uwagi na naturalną konotację Skorpiona i VIII domu. Będziecie
zachęcać się do wysiłków dla samoregeneracji i doskonalenia oraz dążyć do spotęgowania nawzajem
determinacji w realizacji projektów i celów.

JOWISZ osoby A w V domu osoby B
Korzystny układ dla relacji małżeńskiej lub romantycznej, rodzice - dzieci i nauczyciel -

student. Ponieważ osoba A wie, jak osobie B uprzyjemnić proces nauczania, prowadzi to do szybkiego
nauczania w relacjach rodzice - dziecko i nauczyciel - uczeń. W relacji romantycznej i małżeńskiej
znajdujecie przyjemność w działalności kulturalnej, edukacyjnej, religijnej, filozoficznej i
charytatywnej. Znajdujecie zadowolenie w sztuce i dramacie o charakterze kulturalnym lub
religijnym. Jest to trwały układ romantyczny z uwagi na uprzejmość i szacunek wzajemny oraz z
powodu zgodności Waszych wartości kulturalnych. W relacji małżeńskiej możliwość licznej rodziny,
zwłaszcza jeśli Jowisz jest w znaku wodnym. Znajdujecie zadowolenie we wspólnych wakacjach i
podróżach dla przyjemności. W interesach może nastąpić zysk dzięki spekulatywnym inwestycjom, o ile
Jowisz nie ma neg. aspektów.

Jeśli Jowisz jest neg. w horoskopie porównawczym, możecie doprowadzić się do zbytniego
folgowania sobie w pogoni za przyjemnościami, co może dać marnotrawstwo czasu, pieniędzy i
zdrowia.

SATURN osoby A w III domu osoby B
Ta porównawcza kombinacja sygnalizuje poważne, wzajemne dążenia intelektualne. Będziecie

zaangażowani w interesy i działalność zawodową związaną z pisarstwem, środkami przekazu,
transportem, nauczaniem, wykładami lub sprzedażą wysyłkową. Może to doprowadzić do wzajemnego
poczucia odpowiedzialności w sprawach dotyczących wspólnot i środowiska. Osoba A będzie dążyła
do tego, aby nauczać osobę B, jak wykorzystywać zdolności umysłowe takie, jak zorganizowanie w
mowie, piśmie i zachęci ją do bardziej praktycznego zastosowania wiedzy i idei. Uczyni ją
odpowiedzialną za rodzeństwo i sąsiadów, ta zaś może pomóc jej w interesach i przedsięwzięciach
zawodowych, dzięki nowym ideom i dzieleniu się praktyczną wiedzą. Osoba B będzie efektywnie
komunikowała się odnośnie praktycznych obowiązków i odpowiedzialności, zwłaszcza związanych ze
sprawami zawodowymi.

Jeśli Saturn tworzy niekorzystne aspekty w horoskopie porównawczym, osoba A może mieć
negatywne, demobilizujące podejście do idei i stwierdzeń drugiej osoby, a ta będzie ją uważać za
niekomunikatywną, negatywną w myśleniu, obojętną względem nowych idei lub w skrajnym wypadku, za
tępą, głupią, upartą lub uprzedzoną.



URAN osoby A w VI domu osoby B
Możliwość niezwykłych warunków w Waszej pracy, służbie i zdrowiu. Możecie rozwinąć wzajemne

zainteresowania zdrowiem, dietą (zwłaszcza rewolucyjnymi dietami) i leczeniem duchowym. Może to
przyjąć formę medytacji, pozytywnego myślenia lub ćwiczeń jogi, masaży i różnych innych form
fizykoterapii. Występuje specjalna świadomość sił  ezoterycznych związanych z tymi praktykami.

W relacjach lekarz - pacjent stosowane są zaawansowane lub niezwykłe techniki leczenia.
Wspólna praca może być związana z nauką, technologią i przemysłem elektronicznym. W relacjach

między współpracownikami - możecie być zainteresowani w stosowaniu najnowszych technologii dla
polepszenia szybkości i efektywności pracy. Pojawiają się wspólne zainteresowania żądaniami
praw pracowniczych i często to daje zaangażowanie się w działalność związków zawodowych i
innych podobnego typu organizacji. Osoba A może być inicjatorem reform w tych sprawach.

Jeśli Uran porównawczy daje neg. aspekty - nieuwaga i nawyki pracy impulsywnej mogą
doprowadzić do ryzyka i wypadków. Błędne zachowanie osoby A i zwyczaje wpływające na zdrowie,
mogą mieć niekorzystny wpływ na dyspozycję nerwową i zdrowie osoby B.

Osoba A może wpłynąć na drugą w kierunku większego ekscentryzmu w ubiorze.

NEPTUN osoby A w XI domu osoby B
Ten układ wskazuje na przyjaźń opartą na intuicyjnej empatii. Mogą wystąpić wspólne

zainteresowania działalnością religijną, humanitarną, estetyczną, mistyczną lub  ezoteryczną.
Możecie być związani z grupami, organizacjami i przyjaźniami zajmującymi się powyższymi sprawami.
Może mieć miejsce wspólne zaangażowanie się w działalność organizacji o charakterze oświatowym,
charytatywnym lub zajmujących się psychologią.

Osoba A może uczynić drugą bardziej intuicyjnie świadomą swych zainteresowań i działań
naukowych, humanitarnych, organizacyjnych lub  ezoterycznych, ta zaś może jej pomóc wykorzystać
intuicję i wyobraźnię twórczą w pracy grupowej i organizacyjnej i osiągnąć zainteresowanie i
współpracę ze strony przyjaciół.

Jeżeli Neptun tworzy niekorzystne układy w horoskopie porównawczym - neurozy psychologiczne
lub zahamowania jednego lub obojga mogą uczynić relację bardzo trudną. Tam gdzie idzie o
wspólne obowiązki, nieszczerość i oszustwa mogą utrudnić osiągnięcie celu i współpracę w
sprawach grupowych i organizacyjnych. Te trudności mogą również wyniknąć z braku
zdyscyplinowania i zmysłu praktycznego. Wystąpić może skłonność do obiecywania więcej niż można
dać. W pewnych wypadkach możecie tylko udawać przyjaźń, dla uniknięcia przykrości.

PLUTON osoby A w X domu osoby B
Przez ten układ porównawczy sygnalizowane są wspólne zainteresowania ważnymi sprawami

politycznymi, zawodowymi i zbiorowymi interesami. Osoba B może mieć silny, przekształcający
wpływ na karierę i pozycję zawodową drugiej osoby. Będzie starała się poprawić lub zmienić jej
sprawy zawodowe, zwłaszcza jeśli jesteście partnerami zawodowymi lub wiąże Was relacja
pracodawca - pracownik. Możecie zaangażować się w ważne sprawy zawodowe, mające dogłębne i
daleko idące konsekwencje w świecie, w którym poruszacie się. Sprawy te mogą wiązać się z
życiem i śmiercią, zwłaszcza gdy jesteście związani z nauką, polityką lub wojskiem. Wasza
wspólna praca zawodowa może wiązać się z badaniami naukowymi, a w pewnych wypadkach z
parapsychologią i  ezoteryką. Możecie mieć też do czynienia z tajemnicami rządowymi lub
zawodowymi.

Jeśli Pluton tworzy niekorzystne aspekty w horoskopie porównawczym, może mieć miejsce walka
o władzę lub supremację polityczną czy zawodową.

SŁOŃCE osoby B w VI domu osoby A
Żywotność i siła osoby B może stymulować osobę A do większego wysiłku w dziedzinach związanych

z pracą, karierą, zdrowiem i ogólnym samodoskonaleniem. Dobra kombinacja dla współpracy
finansowej w interesach, jeśli tendencje autorytatywne osoby B nie powodują urazy u drugiej
osoby.

Jedno może drugiego inspirować do większych wysiłków dla praktycznej realizacji, poprzez
stymulowanie nawzajem swojego myślenia o technikach i metodach wykonania zadania. Ponieważ osoba
B może mieć ożywiający regenerujący wpływ na zdrowie osoby A, jest to efektywna kombinacja w
relacjach lekarz - pacjent.

Wasze wzajemne postawy względem swych manier, ubioru i higieny mogą być istotnym
czynnikiem wpływającym na Waszą relację.

KSIĘŻYC osoby B w X domu osoby A



Kariera i pozycja osoby A wpłynie w tej kombinacji na dom i warunki domowe, jak również na
emocjonalne dobre samopoczucie osoby B. Poprzez działalność zawodową da jej także pozycję i
zabezpieczenie finansowe, ta zaś pomoże jej dając jej dom lub podstawę działania.

Kombinacja ta spotykana jest często w relacjach interesów, zwłaszcza jeśli dotyczy to
finansów. Powiązania Wasze mogą mieć związek z żywnością, nieruchomościami, budownictwem oraz
przedmiotami i dobrami domowymi. Możecie poznać się dzięki podobnemu pochodzeniu rodzinnemu
lub powiązaniom rodzinnym, a rodzice jednego lub obojga mogą być ważnym czynnikiem. Pewne
relacje z tym układem dochodzą do skutku ze względu na pragnienie jednego lub obojga
bezpieczeństwa i stanowiska.

MERKURY osoby B w V domu osoby A
Idee i opinie osoby B być może wpłyną na idee i postawę drugiej osoby względem romansu,

zachowania seksualnego, sztuki, spekulacji finansowych, wychowania i wykształcenia dzieci oraz
działalności społecznej. Prawdopodobnie będziecie komunikowali się ze sobą w tych sprawach.
Twórcza samoekspresja i działalność artystyczna osoby A może być interesująca dla osoby B.
Ponieważ Merkury jest neutralną, "bezpłciową" planetą, kombinacja ta sama nie daje atrakcyjności
seksualnej, lecz może poprawić zgodność w relacjach romantycznych, poprzez umożliwienie
efektywnego porozumiewania się w romantycznych aspektach relacji. Jest to doskonałe położenie dla
relacji nauczyciel - uczeń i rodzice - dzieci. Często będziecie prowadzili przyjemne dyskusje na
tematy artystyczne i kulturalne, interesujące dla obojga.

WENUS osoby B w IV domu osoby A
Cieszycie się ze spotkań rodzinnych, towarzyskich i wspólnych posiłków. Osoba B udekoruje i

upiększy dom osoby A, ta zaś zapewni jej miejsce dla rozwinięcia talentów twórczych,
artystycznych i społecznych. Ta pierwsza zachęci drugą, aby udostępniła swój dom dla przyjęć
towarzyskich. Ważną częścią Waszej relacji będzie sztuka kulinarna. Wydacie wiele pieniędzy, aby
uczynić dom pięknym i pełnym uroku. W pewnych wypadkach dom będzie służył jako miejsce dla
działalności w interesach typu przedsięwzięć artystycznych lub społecznych. Kombinacja ta pomaga
wnieść harmonię do życia rodzinnego. Jest korzystnym układem dla małżeństwa, jeśli osoba B jest
kobietą, a druga mężczyzną. Będziecie mieli spokojne życie domowe w swych późnych latach, o ile
Wenus nie tworzy nieprzyjaznych układów. W relacjach romantycznych przekładać będziecie domową
atmosferę nad obiady poza domem, przyjęcia i działalność społeczną.

Jeśli Wenus tworzy niekorzystne aspekty w IV domu w horoskopie porównawczym, może dać
trudności emocjonalne w wyniku zmian nastroju i zbytniej wrażliwości. Zbyt bogate życie
towarzyskie może zakłócić atmosferę domową.

MARS osoby B w VI domu osoby A
Ta porównawcza kombinacja daje energiczną relację w pracy, służbie i zatrudnieniu. W relacjach

pracodawca - pracownik, między współpracownikami i relacjach rodzinnych, jedna lub obydwie
strony będą stawiały trudne żądania odnośnie pracy i wydajności. Jeśli Mars tworzy
niesprzyjające aspekty, może prowadzić to do złości, gdzie jedno lub oboje czujecie się zmuszani
do ciężkiej pracy. W tych warunkach istnieje niebezpieczeństwo wypadków przemysłowych, ryzyka
zawodowego i choroby spowodowanej przepracowaniem lub niehigienicznymi warunkami.

W korzystnych układach możecie stymulować się do współpracy w użytecznej produktywnej pracy.
Osoba B będzie prawdopodobnie poganiać drugą osobę do działania i wzrostu wydajności lub vice
versa. Osoba B musi starać się ćwiczyć w sobie cierpliwość i uwagę w relacjach związanych z
pracą, aby uniknąć większych błędów, zniszczenia efektów pracy i wypadków. Osoba A może
wynaleźć lepsze lub efektywniejsze metody wykonania danej pracy.

Ta porównawcza kombinacja często pojawia się w relacjach pacjent - lekarz lub terapeuta -
pacjent, gdzie jedna z osób leczy drugą.

JOWISZ osoby B w XI domu osoby A
Jest to korzystna kombinacja dla przyjaźni i współpracy w działalności grupowej i organizacyjnej.

Będziecie interesować się pracą filantropijną i reformami społecznymi. Możecie efektywnie
współpracować w organizacjach religijnych, oświatowych lub charytatywnych. Podzielacie
zainteresowania sprawami intelektualnymi, naukowymi lub  ezoterycznymi.

Jeżeli Jowisz tworzy niekorzystne aspekty, możecie być niepewni lub obłudni w stosunku do siebie
jak i do innych. Możecie dawać obietnice bez pokrycia w faktach.

SATURN osoby B w IV domu osoby A



Przez ten układ sygnalizowane są poważne obowiązki rodzinne i domowe dla obojga. Pojawi się
konieczność zdyscyplinowania i ciężkiej pracy w tych dziedzinach. Osoba B będzie wymagała
ciężkiej pracy od osoby A, a tej potrzeby domowe przyczynią obowiązków tej pierwszej.

Jeśli Saturn jest w niekorzystnych układach, może wystąpić konflikt pomiędzy sprawami
zawodowymi osoby B i sprawami rodzinnymi i domowymi osoby A. Pierwsza osoba może być surowa i
obojętna na uczucia, nastroje i emocjonalne reakcje drugiej i uważać ją za przysparzającą
wydatków finansowych.

W korzystnych układach osoba B może mieć stabilizujący wpływ i może dawać bezpieczeństwo
domowe, troszcząc się o gospodarstwo i zapewniając bezpieczeństwo finansowe dzięki swej
działalności zawodowej.

URAN osoby B w V domu osoby A
To porównawcze położenie w domu sygnalizuje nagłą atrakcyjność romantyczną i namiętność

seksualną. Możecie spotykać się w niezwykłych warunkach i wywierać na siebie silny, magnetyczny
wpływ. Relacje te jednak nie są trwałe, o ile inne czynniki w porównaniu nie obiecują tego. Nie
będziecie stosowali się do tradycyjnego kodeksu społecznego i moralności seksualnej. Jest to
zazwyczaj spowodowane wpływami osoby B. Jeśli Uran tworzy niekorzystne układy w porównaniu, może
dojść do nienormalnych praktyk seksualnych.

W relacjach zbiorowych lub interesach to porównawcze położenie wnosi niebezpieczeństwo
niemądrych i impulsywnych spekulacji finansowych, zwłaszcza jeśli Uran tworzy niekorzystne
aspekty. Możecie być uwikłani w interesy związane z rozrywką, zabawami, edukacją i dziećmi. Może
wystąpić zainteresowanie niezwykłymi formami sztuki i sztuką elektroniczną.

W relacjach rodzice - dzieci to porównanie sprzyja zainteresowaniu i podnieceniu. Jeśli Uran
tworzy korzystne aspekty w horoskopie porównawczym, wystąpią wspólne zainteresowania naukowe,
hobby i niezwykłe doświadczenia, czyniące naukę przyjemną i ekscytującą. Dziecko będące osobą B
będzie obdarzone niezwykłymi talentami. Jeśli rodzic jest osobą B, da dziecku swobodę w
eksperymentowaniu, zachęci do wyrażania swych niezwykłych talentów i zdolności. Jeśli jednak
Uran tworzy niesprzyjające aspekty w porównaniu, może dojść do buntu i błędnych zachowań, gdy
dziecko jest osobą B. Jeśli jednak tą osobą jest rodzic, może wprawiać dziecko w zakłopotanie
poprzez niekonsekwencje.

Ta kombinacja daje interesujące relacje nauczyciel - uczeń, z uwagi na stosowanie niezwykłych
metod nauczania. W przyjaźni i innych relacjach, będziecie czerpali przyjemność z działalności
naukowej lub ezoterycznej. Będziecie skłonni poszukiwać przyjemności w towarzystwie przyjaciół i w
działalności grupowej.

NEPTUN osoby B w X domu osoby A
Może łączyć Was szczególna, niekiedy powodująca zamieszanie relacja w interesach oraz

sprawach zawodowych lub polityce.
Jeżeli Neptun tworzy korzystne aspekty, możecie efektywnie współpracować w dziedzinie fotografii,

filmu, teatru, sztuki, muzyki rozrywki, religii, w działalności mistycznej, ezoterycznej i religijnej,
w organizacjach oświatowych lub charytatywnych.

Jeżeli Neptun tworzy w horoskopie porównawczym niekorzystne aspekty, mogą mieć miejsce:
zamieszanie, szalbierstwa lub oszustwa w interesach lub sprawach zawodowych, a w końcu skandal
w związku z karierą polityczną lub Waszą pozycją społeczną. Niesmaczne wydarzenia z
przeszłości jednego lub obojga Was, mogą wyjść na jaw, powodując zakłopotanie i niełaskę.
Neurozy psychologiczne lub problemy rodzinne jednego z Was lub obojga mogą przeszkadzać
obowiązkom zawodowym.

W pozytywnych układach osoba B może pomóc w karierze drugiej osobie, dzięki intuicji i wyobraźni
twórczej. Jest to prawdziwe zwłaszcza w dziedzinie związanej ze sztuką, rozrywką i reklamą.

PLUTON osoby B w VIII domu osoby A
Możecie być silnie zainteresowani sprawami śmierci, reinkarnacji, tym co ma miejsce po

śmierci, ubezpieczeniami, podatkami, zbiorowymi finansami, zaawansowanymi pracami naukowymi,
przemysłem, wojskowością lub tajemnicami ezoterycznymi. Osoba B może pomóc drugiej w głębszym
zrozumieniu śmierci i duchowego przeżycia. Może również pomóc jej w efektywniejszym
prowadzeniu wspólnych spraw finansowych i bardziej pomysłowym zdobywaniu pieniędzy. Jeśli
Pluton tworzy niekorzystne aspekty w horoskopie porównawczym, możecie doznawać emocjonalnych
zahamowań w związku ze śmiercią i lękiem przed nią. Jeśli jesteście dostatecznie rozwinięci
pod względem duchowym, możecie wykazywać zainteresowanie parapsychologią, zaawansowanymi
aspektami nauki, wiążącymi się z energią i ezoteryką.



SŁOŃCE osoby A - sekstyl - ASCENDENT osoby B
Jesteście zdolni do efektywnego ukierunkowania woli na wspólną pracę. Możecie połączyć twórczą

samoekspresję dla osiągnięcia wspólnych celów i pomagać sobie w rozwinięciu większego zaufania i
lepszego mniemania o sobie. Możliwa atrakcyjność romantyczna i seksualna. Harmonia w relacjach
małżeńskich.

SŁOŃCE osoby A - kwadratura - SATURN osoby B
Ta porównawcza kombinacja jest jedną z najtrudniejszych w relacjach. Osoba A czuje się tłumiona

i stłamszona przez negatywną postawę osoby B. Osoba B prawdopodobnie odczuwa, że osoba A jest zbyt
impulsywna i niecierpliwa i zagraża pozycji i autorytetowi. Kombinacja ta może dać konflikt jaźni
/ego/ i zderzenie woli. W pewnych wypadkach osoba B będzie zazdrosna i będzie próbowała
powstrzymać tę drugą. Nie jest to dobra kombinacja porównawcza w relacjach związanych z interesami
i zawodowych lub relacjach rodzice - dzieci, zwłaszcza jeśli rodzic jest osobą B.

Układ ten ma również tendencję do stwarzania oziębłości i trudności w małżeństwie i przyjaźni. W
relacji małżeńskiej osoba B będzie utrudniała sprawy osobie A i zniechęcała ją. Niekiedy osoby te
mogą odczuwać odpowiedzialność względem siebie jako brzemię i będzie im trudno okazywać
zadowolenie i spontaniczność w obecności tej drugiej osoby.

SŁOŃCE osoby A - kwinkunks - MARS osoby B
Wasz związek jest niezwykle stymulujący i aktywny. Odczuwacie również w stosunku do siebie silny

pociąg seksualny. Tworzycie bardzo dynamiczny i stabilny układ, kiedy jednak wasze interesy okazują
się sprzeczne lub nie udaje się Wam znaleźć wspólnego języka, wasz gniew i wściekłość nie znają
granic! Macie skłonność do rywalizacji i walki o panowanie. Starajcie się nie wzbudzać w partnerze
gniewu, postępować taktownie i uprzejmie, nie ranić uczuć i poczucia godności drugiej strony.

KSIĘŻYC osoby A - sekstyl - NEPTUN osoby B
Ten aspekt porównawczy może wskazywać na intuicyjną więź między Wami. Jesteście telepatycznie

wrażliwi nawzajem na swoje nastroje i uczucia i możecie sobie pomagać w osiągnięciu wejrzenia w
podświadome uczucia i motywacje. Wasz emocjonalny wzajemny stosunek pomoże zrozumieć nawzajem
uczucia i rozwiązać różnice, gdy się one pojawiają. Może mieć miejsce wzajemne zaangażowanie się
w działania psychiczne lub duchowe. Jest to dobra kombinacja porównawcza dla harmonii w
relacjach rodzinnych i domowych. Możecie zachęcać się do traktowania domu jako miejsca dla
medytacji, introspekcji i intuicyjnej inspiracji.

KSIĘŻYC osoby A - kwadratura - MERKURY osoby B
Macie trudności w porozumiewaniu się i zrozumieniu w codziennych praktycznych sprawach

domowych. Możecie nie zgadzać się ze sobą w sprawach żywieniowych, higieny osobistej, schludności
i porządku w domu oraz rozwiązywaniu spraw praktycznych. Osoba B działa na racjonalnym,
intelektualnym poziomie, podczas gdy druga reaguje na poziomie instynktów i emocji, a to ma
udział w trudnościach w zrozumieniu się. Osoba B uważa drugą jako zbyt emocjonalną, irracjonalną,
leniwą i że nie można na niej polegać, gdy ta z kolei uważa ją za zbyt krytyczną, zbyt
drobiazgową i niezbyt wrażliwą. Osoba B może uważać partnera jako tępego, zbyt przywiązanego do
komfortu materialnego i posiadłości, ta zaś może uważać ją jako zawieszoną w grach
intelektualnych i sprawach nieistotnych.

W pewnych wypadkach możecie bez końca angażować się w niekończących się, próżnych
pogawędkach, nie zajmując się naprawdę ważnymi sprawami wzajemnej relacji i problemami, z
którymi się spotykacie. Może wystąpić nieporozumienie co do przyjaciół osoby B, które stanowią
zagrożenie dla emocjonalnego zabezpieczenia drugiej osoby. Często występuje zamieszanie w
koordynacji codziennych działalności.

MERKURY osoby A - kwadratura - KSIĘŻYC osoby B
Macie trudności w porozumiewaniu się i zrozumieniu w codziennych praktycznych sprawach

domowych. Możecie nie zgadzać się ze sobą w sprawach żywieniowych, higieny osobistej, schludności
i porządku w domu oraz rozwiązywaniu spraw praktycznych. Osoba A działa na racjonalnym,
intelektualnym poziomie, podczas gdy druga reaguje na poziomie instynktów i emocji, a to ma
udział w trudnościach w zrozumieniu się. Osoba A uważa drugą jako zbyt emocjonalną, irracjonalną,
leniwą i że nie można na niej polegać, gdy ta z kolei uważa ją za zbyt krytyczną, zbyt
drobiazgową i niezbyt wrażliwą. Osoba A może uważać partnera jako tępego, zbyt przywiązanego do
komfortu materialnego i posiadłości, ten zaś może uważać ją jako zawieszoną w grach



intelektualnych i sprawach nieistotnych.
W pewnych wypadkach możecie bez końca angażować się w niekończących się, próżnych

pogawędkach, nie zajmując się naprawdę ważnymi sprawami wzajemnej relacji i problemami, z
którymi się spotykacie. Może wystąpić nieporozumienie co do przyjaciół osoby A, które stanowią
zagrożenie dla emocjonalnego zabezpieczenia drugiej osoby. Często występuje zamieszanie w
koordynacji codziennej działalności.

MERKURY osoby A - kwadratura - NEPTUN osoby B
Osoba B wydaje się drugiej jako niepraktyczna, nieokreślona, zmiennego usposobienia i

niezdecydowana, gdy tej z kolei ta pierwsza wydaje się niewrażliwą i bez intuicji oraz banalną,
prozaiczną i zbyt intelektualną.

Macie trudności w porozumiewaniu się. Osoba B jest uważana przez drugą jako zawodną. W
pewnych wypadkach możecie mieć na siebie "podkopujący" wpływ i zachęcać się do marzeń, lenistwa
i rozmyślań nierealistycznych. Osoba B może być wykrętna, zakłamana, oszukańcza i
niezdecydowana w stosunku do drugiej. Dla osoby A trudności mogą sprawiać neurotyczne wzorce
emocjonalne, przyzwyczajenia i podświadome uwarunkowania drugiej osoby i może nie doceniać jej
estetycznych i intuicyjnych percepcji oraz talentów.

Nie jesteście względem siebie niezawodni i szczerzy.

WENUS osoby A - sekstyl - ASCENDENT osoby B
Wzajemna harmonia i przyjaźń oraz ogólna emocjonalna i towarzyska zgodność. Ta porównawcza

kombinacja jest korzystna dla relacji małżeńskich i romantycznych oraz w interesach. Ma miejsce
atrakcyjność seksualna, jeśli kombinacja ta wiąże się z innymi porównawczymi wpływami o
podobnym charakterze. Pomagacie sobie w sprawach dyplomatycznych i kontaktach ze środkami
przekazu, odnośnie spraw społecznych i interesów.

WENUS osoby A - kwinkunks - MARS osoby B
Wasze stosunki są pełne romantyzmu, a jeśli jesteście przy tym atrakcyjni dla siebie fizycznie,

czeka Was namiętna miłość. Nawet jeśli pociąg seksualny jest stosunkowo nieznaczny, uważacie
partnera za osobę godną zainteresowania, a czasem tracicie wręcz dla siebie głowę i trudno Wam
rozłączyć się nawet na chwilę. Silne pragnienie może niekiedy wywoływać zazdrość i rozbudza
instynkt posiadania w stosunku do partnera. Siła waszych uczuć może doprowadzać do burzliwych scen
i sytuacji wymykających się spod kontroli.

MARS osoby A - koniunkcja - SŁOŃCE osoby B
Dynamiczny układ mogący prowadzić do wspólnej realizacji celów. Może powstać poważny konflikt

ego. Jeśli chcecie współżyć harmonijnie, musicie respektować niezależność i wolę partnera. Jeśli
koniunkcja ta jest w korzystnej kombinacji, możecie nawzajem pobudzać w sobie energię i entuzjazm
z konstruktywnymi działaniami. Może pojawić się współzawodnictwo o charakterze przyjacielsko -
sportowym. W wypadkach poważnych nieszczęść, współzawodnictwo może stać się zupełnie obłędne.
Przy tej kombinacji może wystąpić atrakcyjność romantyczna, lecz niekoniecznie czułość lub
miłość.

MARS osoby A - trygon - KSIĘŻYC osoby B
Osoba A będzie dodawała energii drugiej osobie i popychała ją do większej pewności siebie oraz

działań konstruktywnych, ta zaś z kolei będzie ją uspokajać i da jej bazę dla działalności. Ta
porównawcza kombinacja jest pomocna w każdych wspólnych wysiłkach wymagających energii, odwagi i
determinacji. Jest szczególnie efektywna dla współpracy w przedsięwzięciach i usiłowaniach
zawodowych i domowych, często w postaci wzajemnego zaangażowania w ulepszanie domu i samodzielnych
projektach. Ta kombinacja ma również udział w atrakcyjności seksualnej, jeśli inne czynniki są
sprzyjające. Ten rodzaj relacji funkcjonuje najlepiej, gdy mężczyzna jest osobą A, a kobieta B.

SATURN osoby A - sekstyl - ASCENDENT osoby B
Ta porównawcza kombinacja sygnalizuje wspólne zainteresowania i poważną współpracę w sprawach

małżeńskich, prawnych, zawodowych, organizacyjnych i interesach. Będziecie realizowali te sprawy
bardzo efektywnie, dzięki dyskusji i planowaniu swych obowiązków i działań. Osoba B będzie
zdolna poprzeć zamierzenia osoby A, ta zaś może z kolei pomóc jej uzyskać większą pewność
siebie, zorganizowanie się oraz dojrzałość i zrównoważenie. Akceptacja wzajemnych obowiązków,
właściwa dla tej pozycji porównawczej, sprzyja trwałości małżeństwa oraz partnerstwa zawodowego
i w interesach.



SATURN osoby A - kwadratura - SATURN osoby B
Ten układ sygnalizuje konflikty w podejściu do obowiązków zawodowych, politycznych,

finansowych, organizacyjnych i do interesów. Może wystąpić rywalizacja o pozycję i władzę. Z
tego powodu każde z Was może stanowić zagrożenie dla bezpieczeństwa drugiego. Jest
prawdopodobne, że nawzajem będziecie potęgowali swe skłonności do lęków, przygnębienia,
pesymizmu, myślenia negatywnego lub zbytniego konserwatyzmu. Ten układ nie oznacza ciepłej,
przyjacielskiej relacji, chyba, że w tym znaczeniu, że bieda lubi towarzystwo. W korzystnych
układach możecie pokonać przeszkody do osiągnięcia celów zawodowych.

SATURN osoby A - kwinkunks - URAN osoby B
Zachwiane proporcje między eksperymentowaniem a trzymaniem się trwałych wartości, między

swobodą, ostrożnością a bezpośredniością, konwenansem a innowacją to źródło nieporozumień,
różnic i konfliktów we wzajemnych stosunkach. Sprzeczności te zawsze prowadzą do napięć między
Wami. Czy staną się one impulsem do twórczej pracy i rozwoju, czy doprowadzą do rozstania -
zależy od Was.

URAN osoby A - trygon - PLUTON osoby B
Wzajemne zainteresowania oraz zdolności do współpracy w zaawansowanych badaniach naukowych ,

grupowych interesach związanych z nauką i technologią, w reformach politycznych i społecznych oraz
w polepszaniu warunków ekologicznych. Jeżeli jesteście zainteresowani ezoteryką, astrologią,
życiem po śmierci i reinkarnacją, będziecie zdolni do efektywnej współpracy w tych dziedzinach.
Będziecie nawzajem potęgować swą siłę woli i determinację w wysiłkach dla samodoskonalenia się. To
może przenieść się na próby odnowienia istniejących instytucji politycznych, socjologicznych,
religijnych, oświatowych i ekonomicznych, zwłaszcza gdy w grę wchodzi odzysk i właściwe
obchodzenie się z odpadowymi produktami przemysłowymi. Osoba A pomoże drugiej łatwiej przystosować
się i być bardziej podatną na nagłe przebłyski intuicji, co spotęguje wrodzone zdolności
intuicyjne, ta zaś pomoże jej z kolei w osiągnięciu silniejszej koncentracji i stałości celów, co
zwiększy jej zdolności do bardziej dogłębnego zrozumienia.

NEPTUN osoby A - trygon - URAN osoby B
Podzielacie zainteresowania religijnym mistycyzmem, działalnością ezoteryczną, pojęciem

reinkarnacji, astrologią, medytacją i innymi dziedzinami duchowymi, choć te zainteresowania nie
ujawnią się, o ile nie są sygnalizowane również w horoskopach natalnych. Może mieć miejsce
współpraca w działalności grupowej i organizacyjnej, badaniach psychologicznych i w związku z
reformami socjologicznymi. Możecie nawzajem sobie pomagać w osiągnięciu lepszego zrozumienia i
uznania dla zmian politycznych, socjologicznych, ekonomicznych i religijnych na dużą skalę i
mających wpływ na ewolucyjny rozwój ludzkości. Uwydatnicie nawzajem swój idealizm utopijny. Osoba
B może pomóc drugiej w bardziej naukowym uchwyceniu swych zdolności psychicznych i wyobraźni, ta
zaś będzie życzliwa i pobudzała jej inspiracje intuicyjne i skłonności filantropijne. Ten układ
musi być wzmocniony innymi aspektami porównawczymi, jeśli ma być głównym czynnikiem
determinującym w relacji.

NEPTUN osoby A - opozycja - SATURN osoby B
Ta porównawcza opozycja sygnalizuje brak wzajemnego zrozumienia odnośnie odpowiedzialności i

oddziaływań psychologicznych. Osoba B może uważać drugą osobę za nieokreśloną, niepraktyczną,
nieodpowiedzialną i zagubioną w świecie marzeń, może też być rozdrażniona jej wykrętami i
eskapistycznymi skłonnościami, czuć się sfrustrowaną z powodu niemożliwości skłonienia jej do
odpowiedzialności. Nawet jeśli osoba B może wymusić takie obietnice, ta druga nie wywiąże się z
nich. Psychologiczne problemy osoby A mogą być ciężarem dla osoby B, która może nie mieć
zrozumienia dla odczuć tej pierwszej i jej zdolności intuicyjnych. Nalegania osoby B na
praktyczne działanie i dyscyplinę mogą kolidować z potrzebami drugiej osoby, dla duchowych
poszukiwań i ekspresji intuicyjnych oraz twórczych zdolności. Osoba A może uważać osobę B za
twardą, niesympatyczną, bez wyobraźni i intuicji oraz psychologicznego zrozumienia. Możecie
popychać się w kierunku depresji i lęków. Może mieć miejsce konflikt między interesami i
obowiązkami zawodowymi osoby B, a zainteresowaniami psychologicznymi i rodzinnymi osoby A. Nie
jest to dobra kombinacja dla współpracy o charakterze religijnym, mistycznym, psychicznym lub
psychologicznym, zwłaszcza związanej ze szpitalami, przytułkami i instytucjami oświatowymi i
religijnymi.



PLUTON osoby A - kwadratura - MERKURY osoby B
Osoba A może starać się zdominować psychiczne myślenie drugiej osoby, a ta z kolei może uważać

pierwszą za wyniosłą lub o skłonnościach do dyktatury. Osoba A uważa tę drugą za powierzchowną i
bez głębszego postrzegania. Możecie odnosić się podejrzliwie do wzajemnych motywów i szperać w
swoich sekretach. Nie jest to korzystny układ dla współpracy w interesach, sprawach zawodowych i
naukowych.

Możecie wzajemnie poszerzać swój poziom świadomości, lecz nie zawsze zgadzacie się z sobą w
ważnych sprawach. Mogą być nieporozumienia co do praktyk ezoterycznych i wierzeń, wspólnych
finansów, testamentów i spadków, alimentów, podatków lub ubezpieczeń. Możecie wdawać się w
spory odnośnie tych spraw, jak również odnośnie idei naukowych i filozoficznych oraz przekonań.

PLUTON osoby A - kwadratura - JOWISZ osoby B
Nie jest to dobra porównawcza kombinacja dla wzajemnego zaangażowania w sprawy ezoteryczne,

mistyczne, prawne, oświatowe lub zbiorowe. Osoba B może mieć za złe osobie A jej skłonności do
przerobienia i zreformowania jej. Osoba A może z kolei mieć za złe tej pierwszej usiłowania
indoktrynacji religijnej lub moralnej i uważać ją za pobłażającą sobie, dwulicową lub
świętoszkowatą. Wystąpią różnice poglądów co do prowadzenia wspólnych finansów i zasobów, w
sprawach oświatowych, różnice filozofii religijnej lub odnośnie praktyk ezoterycznych. Może
pojawić się konflikt związany ze sprawami spadkowymi lub alimentami. Jeśli macie skłonności
ezoteryczne lub jesteście zainteresowani magią, możecie uwikłać się w niebezpieczne lub wątpliwe
praktyki okultystyczne. Wspólna podróż może być niebezpieczna i obfitująca w nieprzewidziane
trudności. Nie jest to dobra kombinacja dla wspólnego zaangażowania się w pracę w instytucjach
religijnych lub oświatowych oraz w szpitalach. W pewnych wypadkach możecie angażować się w
nierealne, imponujące plany.

PLUTON osoby A - trygon - WENUS osoby B
Jeśli jesteście przeciwnej płci i w podobnym wieku, ten porównawczy aspekt sygnalizuje

intensywną atrakcyjność romantyczną i seksualną. Aspekt ten może być dobrą kombinacją dla
relacji w interesach, związanych ze zbiorowymi finansami, bankowością, ubezpieczeniami,
obliczaniem podatków, spadkami, sztuką, muzyką lub rozrywkami. Osoba B może pomóc osobie A być
bardziej wrażliwą i dyplomatyczną w relacjach towarzyskich i związanych z interesami, ta zaś
może jej pomóc w osiągnięciu większej świadomości duchowej i w pozytywnych wysiłkach nad
samodoskonaleniem się i regeneracją. Osoba A może nadać ezoteryczny poziom świadomości
artystycznym i społecznym ocenom partnera, ten zaś może z kolei pomóc tej pierwszej wykorzystać
zdolności ezoteryczne w sposób harmonijny, twórczy i produktywny.

ASCENDENT osoby A - kwadratura - SATURN osoby B
Ta porównawcza kombinacja sygnalizuje konflikt między Wami w sprawach zawodowych, finansowych,

małżeńskich, prawnych, domowych i osobistych. Osoba B będzie miała ograniczający i dyscyplinujący
wpływ na drugą w powyższych sprawach, lecz ta zaś może mieć za złe te ograniczenia i uważać je za
zagrożenie dla wolności działania i samoekspresji. Osoba B będzie tej drugiej miała za złe jej
skłonności do impulsywnego działania bez planowania. Czynniki te mogą prowadzić do oziębłości i
emocjonalnego dystansu w relacji.

ASCENDENT osoby A - kwinkunks - URAN osoby B
Wasze stosunki pełne są dynamiki i ożywienia. Rozpoczęte dość nieoczekiwanie, mogą zostać

równie gwałtownie i znienacka zerwane. Możliwe są tu częste zmiany układu sił i okoliczności.
Oboje lubicie razem eksperymentować, pobudzać się do bardziej wyrazistego i twórczego wyrażania
siebie w świecie, bez zwracania uwagi na konwenanse i powszechnie przyjęte normy społeczne.

MEDIUM COELI osoby A - sekstyl - MEDIUM COELI osoby B
Dobra współpraca i wzajemne wsparcie na polu zawodowym i społecznym oraz rodzinnym. Harmonia

w rodzinie korzystnie wspiera ambicje i możliwości awansu.

MEDIUM COELI osoby A - trygon - URAN osoby B
Niezwykłe, interesujące relacje zawodowe i rodzinne. Osoba B zachęca drugą do wykorzystania

nowych idei i technik naukowych w sprawach zawodowych i działalności domowej oraz do bardziej
przyjaznych postaw w sprawach zawodowych, jak również do działalności grupowej i organizacyjnej
w domu. Może również zapoczątkować działalność naukową lub ezoteryczną w życiu domowym drugiej
osoby, ta zaś może zapewnić jej dom lub bazę dla działalności lub szanse zawodowe dla wyrażenia



zdolności i zainteresowań intelektualnych, humanitarnych, naukowych lub zoterycznych.
Intelektualne zainteresowanie sprawami rodzinnymi i domowymi. Możliwe wspólne zainteresowanie

reformami ekologicznymi i nowymi metodami dotyczącymi rolnictwa, budownictwa i górnictwa.

WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN osoby A - sekstyl - NEPTUN osoby B
Ta porównawcza kombinacja sygnalizuje wspólną świadomość społeczną i estetyczną oraz wyrażanie

siebie w nowoczesnej sztuce popularnej, muzyce i rozrywkach. Intuicja i zdolności psychiczne
osoby B mogą pomóc drugiej lepiej uświadomić sobie subtelne zmiany dominujących postaw i
przekonań socjologicznych, religijnych, oświatowych i kulturalnych. Osoba A może pomóc tej
pierwszej wyciągnąć korzyści z tych zmian, w ramach swej pracy twórczej i artystycznej lub
zainteresowań psychologicznych. W relacjach romantycznych, rodzice - dzieci, nauczyciel - uczeń,
możecie pomagać sobie w osiąganiu celów społecznych, psychologicznych i artystycznych, dzięki
wzajemnemu zrozumieniu na płaszczyźnie psychologicznej. Macie zgodne poglądy na to, jak osiągnąć
popularność i publiczną akceptację dla tych wysiłków twórczych.


